Et Potestas ea Petro data est immediate, non Apostoli: Ergo neque Concilio generali sine Papa.

Vnde Concilia agent confirmatione Papæ quam & petierunt. Quia ea sine Papa errare possunt etiam in decretis fideli, cum Papa non possunt.

II. 1. Papa simpliciter & absolutè est supra totam Ecclesiam, & Concilium; sic, vt in terris nullum supra se iudicium agnoscat. 1. Quia quæ Christo Capiti in Scripturis nomina tribuuntur, conueniunt & Papæ. Vt, *Luc. 12. Paterfamilias: Pastor, Iohann. 10.* Et *Eph. 4. Caput: Eph. 5. Vir & Spóna.* 2. Quia sic Concilia consentiunt apud *Bell. 1. 2. c. 17.*

IV. Papa etiam nec committere potest supra se iudicium coactuum; sed solum discretuum, vt Arbitro, non vt Iudici, cuius parendum sententiæ sit. 1. Quia Potestas Papæ supra omnes est dilectione: at in hoc dispensare nequit homo. Hinc iudicium de Papa soli Deo est reseruatum, nec alteri committi potest.

## VI. DE ECCLESIA.

### Q V A E S T I O   X X I I .

*An soli Perfecti sint in Ecclesia?*

**A** NABAPTISTAE sit Calvinus *Instit. l. 4. c. 1. §. 13.* volunt cum Pelagianis, solos Perfectos efficere Ecclesiam, omni peccato carentium. 2. CONFESSIO Augustana art. 21. vult, Ecclesiam esse Sanctorum congregationem, qui vere credunt, & obediunt Deo. Et hanc internam est Ecclesiam: Externam vero esse bonorum & malorum in una fide & vsu Sacramentorum conuenientiam.

3. CALVINVS *Instit. l. 4. c. 1. §. 2.* docet idem: Simulque solos prædestinatos, id est,

Bb      verē